

01

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO  
AV.DO COMÉRCIO  
C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86  
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Folha: 1 de 8

UF: RS

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93

Insc. Estadual: 2170007304

Código: 444

Cidade: RODEIO BONITO

Fone: (55) 3798-1317

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1.200,000	MT	TECIDO ATOALHADO FELPUDO, 100%, ALGODÃO, GRAMATURA 281G/M 393 G/M, NAS CORES: AZUL ESCURO, MARROM, VERDE MUSGO E VERMELHO (300MT DE CADA COR).	quabiane	28.30	33.96000
2	250,000	MT	TECIDO 100% ALGODÃO, COR CRU, 2,50MT LARGURA, 232 G/ML	Rimela	26.00	6.50000
3	5,000	RL	ELÁSTICO FINO 7MM ROLO DE 100 MT	S gosse	58.00	290.00
4	15,000	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR MARFIM	S gosse	98.50	1.477.50
5	10,000	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR PRETA	"	"	985.00
6	15,000	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR BRANCA	"	"	1.477.50
7	10,000	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR ROSA BEBÊ	"	"	985.00
8	10,000	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR AZUL BEBÊ	"	"	985.00
9	10,000	PAC	PÉROLA ABS 10MM, PACOTE C/ 500 GR, COR MARFIM	"	"	985.00
10	10,000	PAC	PÉROLA ABS 12MM, PACOTE C/ 500 GR, COR MARFIM	"	"	985.00
11	10,000	PAC	PÉROLA ABS 20MM, PACOTE C/ 500 GR, COR BRANCA	"	"	985.00
12	20,000	PAC	PÉROLA ABS 14MM CRAQUELADA, C/ 500GR, COR BRANCA	"	"	1970.00
13	6,000	PAC	MEIA PÉROLA ABS 6MM, PACOTE C/ 500GR, COR MARFIM	"	"	591.00
14	6,000	PAC	MEIA PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR MARFIM	"	"	591.00
15	6,000	PAC	MEIA PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR PRETA	"	"	591.00
16	6,000	PAC	MEIA PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR BRANCA	"	"	591.00
17	6,000	PAC	MEIA PÉROLA ABS 10MM, PACOTE C/ 500GR, COR MARFIM	"	"	591.00
18	5,000	RO	ROLO DE PÉROLA EM METRO 8MMX10MT, COR BRANCA	"	"	492.50

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFEÇÃO DE ARTESANATOS.

Em: 25/07/2022

Observações:

Daiane Miotto  
Assessor Fazendário  
CPF 025.025.100-07  
Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO

Responsável pelo Setor de Compras

Ana Alice Trento  
CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

## PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

## COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME

Código: 444

Folha: 2 de 8

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93 Insc. Estadual: 2170007304

Fone: (55) 3798-1317

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
19	96,000	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 7MMx100MT NAS CORES: BRANCA, PRETA, VERMELHA, ROXA, LILÁS, AMARELA, DOURADA, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, AZUL CLARO, VERDE CLARO E VERDE ESCURO (8 UNIDADES DE CADA COR).	Excel	17.80	1.708.80
20	30,000	UN	BRODERI 100% ALGODÃO 0,7CMX13MT NAS CORES BRANCO E BEGE (15 UNIDADES DE CADA COR).	Vafar	43.20	1.296.00
21	100,000	UN	RENDA POLIÉSTER NYLON 0,8CMX20MT NAS CORES BRANCO (40 UNIDADES), BEGE (40 UNIDADES), ROSA BEBÊ (10 UNIDADES) E AZUL BEBÊ (10 UNIDADES).	Excel	58.90	5890.00
22	200,000	MT	PASSA FITA 2,0 CM DE LARGURA, BRANCO	II	10.00	2000.00
23	920,000	MT	FELTRO LISO 1,40MT DE LARGURA NAS CORES: LILÁS (50 MT), AMARELO (50 MT), MARROM CLARO (50 MT), MARROM ESCURO (80 MT), LARANJA (50 MT), VERMELHO (50 MT), PRETO (80 MT), BEGE (50 MT), BRANCO (50 MT), AZUL BEBÊ (80 MT), AZUL ESCURO (50 MT), ROSA BEBÊ (80 MT), ROSA PINK (50 MT), VERDE BANDEIRA (50 MT), VERDE OLIVA (50 MT), CINZA CLARO (50 MT).	Itauma	18.40	16.928.00
24	100,000	MT	FELTRO ESTAMPADO 1,40MT DE LARGURA	II	39.00	3900.00
25	160,000	PAC	PASSAMANARIA 5CMX20MT, CORES DIVERSAS	General	21.08	3.372.80
26	10,000	RL	CORDÃO DE SISAL 0,3MM X 100MT, COR NATURAL	V	48.00	480.00
27	120,000	RO	VIÊS LISO 3CMX20MT NAS CORES: AMARELO, BEGE, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, MARROM, VERMELHO, PRETO, BRANCO, CREME, LILÁS (10 UNIDADES DE CADA COR).	Destac	12.60	1.512.00
28	150,000	RL	VIÊS ESTAMPADO 3CMX20MT NAS ESTAMPAS: AMARELO XADREZ, VERMELHO XADREZ, JOANINHAS, XADREZ COM GIRASSOL, FUNDO VERDE COM FLOR VERMELHA, FUNDO PRETO COM MARGARIDAS, FUNDO BRANCO COM ROSAS, FUNDO BRANCO COM FLORES AZUIS,	Destac	16.10	2.415.00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFECÇÃO DE ARTESANATOS.

Observações:

Em: 25/07/2022

**Daiane Miotto**  
Assessor Fazendário  
CPF 025.025.100-07  
Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO

Responsável pelo Setor de Compras

**Ana Alice Trento**  
CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

## PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

## COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME

Código: 444

Folha: 3 de 8

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93 Insc. Estadual: 2170007304

Fone: (55) 3798-1317

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			FLORAL E CUPCAKE (15 UNIDADES DE CADA).			
29	20,000	MT	TECIDO PELE BRANCA SINTÉTICA PELO BAIXO E MACIO 12MM		110,00	2.200,00
30	20,000	MT	TECIDO PELE SINTÉTICA COR BEGE PELO BAIXO E MACIO 12MM		110,00	2.200,00
31	50,000	MT	FIBRA MANTA 2CM X 1,50MT	Trisof	12,60	630,00
32	150,000	KG	FIBRA SILICONADA EM KG	"	2,550	3.825,00
33	50,000	KG	FIBRA SINTÉTICA EM KG	"	2,550	1.275,00
34	900,000	MT	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1,40MT DE LARG. NAS CORES: BEGE, VERMELHO, MARROM, PRETO, BRANCO, AMARELO, ROSA BEBÊ, ROSA PINK, LILÁS, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE MUSGO, VERDE BANDEIRA, VERDE OLIVA, CREME ( 60 MT DE CADA COR).	Ramitex	17,20	15.480,00
35	2.000,000	MT	TECIDO PATCHWORK ESTAMPADO 100% ALGODÃO 1,40MT LARGURA NAS ESTAMPAS: FUNDO BRANCO COM ARABESCO BRANCO, FUNDO ROSA COM ARABESCO BRANCO, FUNDO VERDE OLIVA COM ARABESCO DOURADO, FUNDO BEGE BONEQUINHOS DE NATAL, BARRADO DE FRUTAS, QUADRICULADO MARROM ESCURO E MARROM CLARO COM IMAGENS DE COZINHA, MAÇAS GRANDES COM FUNDO MARFIM, CUPCAKES, XADREZ PRETO E BRANCO, FLORAL, BRANCO COM ARABESCO FLORAL, LISTRADO COM TONS DE AZUL, LISTRADO COM TONS DE AMARELO, PÁSCOA, FUNDO VERMELHO FLORAL, XADREZ DE NATAL VERMELHO E VERDE, POÁ COM FUNDO ROSA E BOLINHAS BRANCAS, BEGE COM POÁ, POÁ COM FUNDO VERDE ESCURO E BOLINHAS BRANCAS, LILÁS COM BOLINHAS BRANCAS, POÁ COM FUNDO AMARELO E BOLINHAS PRETAS, FUNDO VERMELHO COM BOLINHAS BRANCAS, FUNDO PRETO COM BOLINHAS	Ramitex	22,10	44.200,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFECCÃO DE ARTESANATOS.

Observações:

Em: 25/07/2022

 **Daiane Miotto**  
Assessor Fazendário  
CPF 025.025.100-07  
Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO

Responsável pelo Setor de Compras

**Ana Alice Trento**  
CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME			Código: 444		Folha: 4 de 8	
Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS			Cidade: RODEIO BONITO		UF: RS	
C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93			Insc. Estadual: 2170007304		Fone: (55) 3798-1317	
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			BRANCAS, BORBOLETAS, ESTAMPAS PARA BEBÊS NAS CORES AZUL, BRANCO E ROSA (80 MT DE CADA COR)			
36	50,000	UN	LINHA PARA TRICÔ 94% ACRÍLICO 6% POLIÉSTER 100GR		18.80	940.00
37	150,000	UN	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO Nº 8/2-1000, DIVERSAS CORES		19.50	2.985.00
38	50,000	CX	LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER, CORES DIVERSAS	Drims	26.50	1345.00
39	20,000	MT	TECIDO JUTA NATURAL 1.00x10MT	Importado	18.30	366.00
40	500,000	UN	TOALHA PANO DE PRATO APUCARANA 100% ALGODÃO, 110CMX80CM	Apucarana	13.80	6900.00
41	400,000	UN	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,50CM X 0,70CM	Dohler	10.90	4360.00
42	200,000	UN	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 60CMX120MT	"	23.30	4660.00
43	60,000	RL	FITA ARRAMADA DE JUTA COM GLITTER 38MM X 10MT NAS CORES: VERDE, PRATA, BRANCA, DOURADO, E VERMELHO		27.00	1620.00
44	30,000	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 15MM X 50MT (CORES DIVERSAS)	Hud.	27.00	810.00
45	20,000	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 38MM X 10MT (CORES DIVERSAS)	"	10.00	200.00
46	40,000	RL	FITA XADREZ 38MM X 10 MT 72% POLIAMIDA E 28% POLIÉSTER	"	38.00	1520.00
47	30,000	RL	FITA DOURADA 50MM X 10MT 72% POLIAMIDA E 28% POLIÉSTER	"	39.00	1170.00
48	30,000	RL	FITA ARAMADA NATAL 60MM X 9,15MT	"	38.00	1140.00
49	10,000	RL	FITA ESPELHO EM ROLO 4CM X 10MT	"	198.00	1.980.00
50	20,000	RL	CORDÃO SEDA 3MM X 25MT (CORES DIVERSAS)		23.00	460.00
51	20,000	RL	FITA DECORATIVA DE JUTA 60MM X 10MT NAS CORES: BRANCA COM BRILHO E DOURADO.		57.00	1140.00
52	20,000	RL	FITA GORGURÃO 38MM X 10MT	Pantufas	16.00	320.00
53	30,000	UN	FITA MADEIRA 3M 50MM X 50MT		34.00	1020.00
54	30,000	PAC	FITA ADESIVA (DUREX) 3M 45MM X 45MT C/4 UNIDADES		38.80	1164.00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFECÇÃO DE ARTESANATOS.

Em: 25/07/2022

Observações:

  
Daiane Miotto  
Assessor Fazendário  
CPF 025.025.100-07  
Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO  
Responsável pelo Setor de Compras

Ana Alice Trento  
CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

## PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

## COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME

Código: 444

Folha: 5 de 8

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93 Insc. Estadual: 2170007304

Fone: (55) 3798-1317

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
55	10,000	RO	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA 70MM X 200MT P/ SINALIZAÇÃO	Importado	45.00	450.00
56	20,000	RL	PAPEL TERMOCOLANTE 0,50CM X 50MT	"	588.00	11.760.00
57	100,000	PAC	PAPEL MANTEIGA PACOTE C/ 50 FOLHAS (CORES DIVERSAS)	"	31.00	3.100.00
58	10,000	RL	PAPEL PARA PRESENTE ROLO C/ 4KG (CORES DIVERSAS)	"	113.00	1.130.00
59	400,000	UN	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT (CORES DIVERSAS)	"	1.90	760.00
60	20,000	UN	FITA ISOLANTE 3M 20MT	sewlich	7.50	150.00
61	50,000	RL	CORDÃO METÁLICO SEM ELÁSTICO DOURADO 1,5MM X 50MT	"	2.580	1.290.00
62	5,000	RL	BARBANTE ALGODÃO CRU, FIO Nº 06, 700GR	Fial	19.95	99.75
63	5,000	RO	BARBANTE ALGODÃO COLORIDO, FIO Nº 6, 700GR (CORES DIVERSAS)	"	31.00	155.00
64	550,000	UN	EVA 60X40CM COM GLITER NAS CORES: DOURADO, PRATA, AZUL CLARO, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, BRANCO, VERMELHO, VERDE, ROXO, AMARELO E MARROM (50 UNIDADES DE CADA COR)	Importado	8.90	4.895.00
65	780,000	UN	EVA 60X40CM LISO NAS CORES: BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, MARROM, ROSA, COR DE PELE, LILÁS, LARANJA, AZUL CLARO E AZUL ESCURO (60 UNIDADES DE CADA COR)	"	5.90	4.602.00
66	200,000	UN	EVA 60X40CM ESTAMPADO (ESTAMPAS DIVERSAS)	"	9.00	1.800.00
67	10,000	RL	TNT 1,40MT X 50MT COR BRANCO	NEW TNT	133.00	1.330.00
68	24,000	RL	TNT 1,40MT X 50MT NAS CORES: PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, MARROM, ROSA, COR DE PELE, LILÁS, LARANJA, AZUL ESCURO E AZUL CLARO (2 ROLOS DE CADA COR)	"	139.00	3.336.00
69	10,000	RL	TNT 1,40MT X 50MT ESTAMPADO (ESTAMPAS DIVERSAS)	"	278.00	2.780.00
70	24,000	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 1200MT DE BOA QUALIDADE NAS CORES: PRETO,	General	7.20	1.728.00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFEÇÃO DE ARTESANATOS.

Em: 25/07/2022

Observações:

  
**Daiane Miotto**  
 Assessor Fazendário  
 CPF 025.025.100-07  
 Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO  
 Responsável pelo Setor de Compras

**Ana Alice Trento**  
 CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

## PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

## COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME

Código: 444

Folha: 6 de 8

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93 Insc. Estadual: 2170007304

Fone: (55) 3798-1317

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			BRANCO E BEGE (8 UNIDADES DE CADA COR)			
71	200,000	UN	ARGOLA ACRÍLICA TRANSPARENTE 12CM	General	1.40	280.00
72	3,000	PAC	ARGOLA PARA CHAVEIRO (PACOTE C/ 200 UNIDADES)	"	110.00	330.00
73	5,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE POTÊNCIA 180W, TAMANHO GRANDE USO PROFISSIONAL BOTÃO LIGA E DESLIGA 220V	Importado	180.00	900.00
74	150,000	PAC	BASTÃO COLA QUENTE 11.2MM X 0.30CM PACOTE C/ 10 UNIDADES	General	12.50	1.875.00
75	150,000	PAC	BASTÃO COLA QUENTE 7,5MM X 0,30CM PACOTE C/ 10 UNIDADES	"	12.50	1.875.00
76	15,000	UN	TESOURA MULTIUSO, 21CM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	Mandacel	77.30	1.159.50
77	4,000	UN	TESOURA DE PICOTAR nº 09	Importado	75.00	300.00
78	50,000	UN	TESOURA ESCOLAR PONTA REDONDA	"	7.60	380.00
79	20,000	UN	ESTILETE 18MM LÂMINA DE AÇO	Importado	7.90	158.00
80	15,000	UN	DESCOSTURADOR PEQUENO 12CM NIQUELADO	"	4.10	61.50
81	5,000	UN	ALICATE DE CORTE DIAGONAL PARA ARTESANATO, 6" CABO COM ISOLAMENTO	Importado	14.60	73.00
82	10,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	General	24.90	249.00
83	80,000	UN	AGULHA DE COSTURA Nº 05	NyBC	1.90	152.00
84	80,000	UN	AGULHA DE COSTURA Nº 06	"	"	152.00
85	80,000	UN	AGULHA DE COSTURA Nº 07	"	2.90	232.00
86	100,000	UN	AGULHA DE MÃO Nº 09	"	2.50	250.00
87	80,000	UN	AGULHA DE MAQUINA Nº 14	"	3.20	256.00
88	30,000	MTS	IMÃ	"	5.80	174.00
89	20,000	PAC	BALÃO SÃO ROQUE Nº 7 NAS CORES: ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO, 5 PACOTES DE CADA COR	S. Roque	16.90	338.00
90	75,000	UN	CANETA ESCRITA PERMANENTE DE PONTA FINA PARA ARTESANATO, NAS CORES: MARRON, PRETA E VERMELHA, 25 UNIDADES DE CADA COR	Piloto	18.00	1.350.00
91	20,000	UN	MARCADOR DE TEXTO CORES DIVERSAS A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA	"	3.50	70.00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFEÇÃO DE ARTESANATOS.

Em: 25/07/2022

Observações:

Daiane Miotto

Assessor Fazendário  
CPF 025.025.100-07  
Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO

Responsável pelo Setor de Compras

Ana Alice Trento

CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO

C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86

SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME			Código: 444		Folha: 7 de 8	
Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS			Cidade: RODEIO BONITO		UF: RS	
C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93 Insc. Estadual: 2170007304			Fone: (55) 3798-1317			
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
92	30,000	UN	MARCADOR PERMANENTE 2.0MM	Piloto	14.00	420.00
93	30,000	UN	MARCADOR PERMANENTE 1.0MM	"	18.00	540.00
94	20,000	UN	LÁPIS DE COR ECOLÁPIS C/ 24 UNIDADES (TIPO OU IGUAL A FABER CASTELL)	Faber	25.00	500.00
95	20,000	UN	LÁPIS DE CERA C/ 12 UNIDADES, CORES VIVAS E COM FÓRMULA EXCLUSIVA RESISTENTE À QUEBRA (TIPO OU IGUAL FABER CASTELL)	"	13.80	276.00
96	25,000	UN	COLA GEL DECOUPAGEM PARA TECIDO 100GR		22.00	550.00
97	100,000	UN	TINTA GUACHE 250GR CORES VARIADAS (TIPO OU IGUAL ACRILEX)	Acrylic	10.80	1.080.00
98	120,000	UN	TINTA PARA TECIDOS 37ML CORES VARIADAS (TIPO OU IGUAL ACRILEX)	"	8.00	960.00
99	20,000	UN	TINTA FOSCA 250ML PARA ARTESANATO LÁTEX PVA BASE ÁGUA, CORES VARIADAS (TIPO OU IGUAL ACRILEX)	"	14.90	298.00
100	50,000	PAC	PALITO PICOLÉ C/ 100 UNIDADES		6.00	300.00
101	50,000	PAC	PALITOS DE CHURRASCO C/ 100 UNIDADES		8.90	445.00
102	20,000	PAC	ALGODÃO COLORIDO PCTE 50 GRAMAS EM BOLAS		12.00	240.00
103	100,000	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 04 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	Tigre	3.30	339.90
104	100,000	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 06 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	"	3.50	350.00
105	100,000	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 08 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	"	3.90	390.00
106	100,000	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 10 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	"	4.40	440.00
107	1.000,000	UN	BOTÃO GRANDE REDONDO PARA ARTESANATO 2 FUROS DE 15MM À 20MM (CORES DIVERSAS)	Panoramas	0.60	600.00
108	1.000,000	UN	BOTÃO INFANTIL 10MM (FORMATO DE JOANINHA, BORBOLETA, CORAÇÃO E FLORES)	"	1.10	1.100.00
109	200,000	UN	GUIRLANDA DE PALHA TAMANHO 30X30CM NATURAL	"	26.00	5.200.00
110	270,000	UN	PLACA EM MDF PARA GUIRLANDA DE	"	13.00	3.510.00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFECÇÃO DE ARTESANATOS.

Observações:

Em: 25/07/2022

**Daiane Miotto**  
Assessor Fazendário  
CPF 025.025.100-07  
Portaria nº 012/2022

DAIANE MIOTTO  
Responsável pelo Setor de Compras

**Ana Alice Trento**  
CNPJ 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO  
AV.DO COMÉRCIO  
C.N.P.J.: 87.613.204/0001-86  
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 7/2022

Em: 14/01/2022

Fornecedor: ANA ALICE TRENTO- ME

Código: 444

Folha: 8 de 8

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

Cidade: RODEIO BONITO

UF: RS

C.N.P.J.: 04.429.693/0001-93 Insc. Estadual: 2170007304

Fone: (55) 3798-1317

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			PORTA, LISA E SEM ESCRITA NA COR BRANCA, TAMANHO 40CMX6CM			
111	10,000	PAC	MARABU BRANCO EM FIOS DE ALGODÃO, PACOTE C/ 10 UNIDADES NO TAMANHO 150CMX4CM CADA UM	Importado	94.70	947.00
112	150,000	MT	FESTÃO ARAMADO NATALINO VERDE, FINO GALHOS DE 2 MT	u	88.10	13.215.00
113	20,000	UN	BOLAS NATALINAS Nº 04 C/ GLITER, PACOTE C/ 06 UNIDADES, CORES VARIADAS	u	12.00	240.00
114	20,000	UN	BOLAS NATALINAS Nº 06 LISA, PACOTE C/ 10 UNIDADES, CORES VARIADAS	u	26.90	538.00
115	150,000	UN	GALHOS FLORES ARTIFICIAIS DE NATAL C/ GLITER NAS CORES: VERMELHA, PRATA E DOURADA (50 GALHOS DE CADA COR)		24.00	3600.00
116	100,000	UN	RAFIA PALHA NATURAL PACOTE C/ 200GR		58.00	5800.00
117	5,000	RL	ROLO DE ARAME LISO DE ALUMÍNIO PARA ARTESANATO 100MT X 1M.M		60.00	300.00
118	100,000	UN	CELOFANE SACO TRANSPARENTE 60CMX75CM		24.00	240.00
119	100,000	UN	CELOFANE SACO TRANSPARENTE 28CM X40CM		24.00	240.00
120	20,000	MT	TOALHA MESA EM PLÁSTICA TRANSPARENTE		18.20	364.00
SubTotal						289.688.75
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						289.688.75

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/07/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 05 DIAS

3) Condições de Pagamento: EM ATÉ 10 DIAS APÓS EMISSÃO DE NOTA FISCAL

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PIM, NAAB E CRA S PARA CONFEÇÃO DE ARTESANATOS.

Em: 25/07/2022

Observações:

Daiane Miotto  
Assessor Fazendário  
CPF: 025.025.100-07  
Portaria nº 01/2022

DAIANE MIOTTO  
Responsável pelo Setor de Compras

Ana Alice Trento  
CPF: 04.429.693/0001-93

Assinatura e Carimbo do Fornecedor